-1-

柳 州 市 柳 江 区

财  政  局  文  件
柳江财政〔2020〕5 号

柳江区财政局关于谭程等同志任免职的通知

各股、室、中心：

依据《中共柳江区委办公室  柳江区人民政府办公室关于

印发〈柳州市柳江区财政局职能配置、内设机构和人员编制规

定〉的通知》（柳江办发〔2019〕17 号），鉴于柳江区财政

局股室变动，根据工作需要，并经局党组会议研究决定，现将

有关人事任免职通知如下：

谭程同志任柳江区政府采购管理办公室主任，免去其经济

建设管理股股长职务；

韦宝军同志任柳江区财政投资评审中心主任，免去其柳江

区政府采购管理办公室主任职务；

陈恒军同志任金融工作办公室副主任（正股长级），主持

金融工作办公室日常工作，免去其柳江区人民政府国有资产监

督管理中心副主任（正股长级）职务；

-2-

林世超同志（国资中心副主任，正股长级）主持柳江区人

民政府国有资产监督管理中心日常工作；

袁茜同志任国库股股长，免去其综合股股长职务；

谢丽敏同志任预算股股长，免去其预算股副股长职务；

韦建波同志任农业农村股股长，免去其农业股股长职务；

黄丽谊同志任经济建设股股长，免去其经济建设股副股长职

务；

计喜玲同志任监督评价办主任，免去其监督管理办主任职务；

邓凤群同志任监督评价办副主任（正股长级），免去其会

计管理股股长职务；

梁用师同志任农业农村股副股长（正股长级），免去其农

村管理股股长职务；

黄黎资同志任农业农村股副股长，免去其农村管理股副股

长职务；

梁孟梅同志任行政事业股副股长（正股长级），免去其国

库股股长职务；

李前胜同志任经济建设股副股长（正股长级），免去其农

发办副主任（正股长级）职务；

李秋凤同志任国库集中支付中心副主任，免去其行政事业股

副股长职务；

戴宝龙同志任金融工作办公室副主任，免去其预算股副股

长职务；

杨絮洁同志任局办公室副主任；

徐霜同志任预算股副股长；

-3-

赵彩平同志任经济建设股副股长；

免去韦炳询同志农发办副主任职务；

黄庆强同志（柳江区财政投资评审中心副主任）不再主持

柳江区财政投资评审中心日常工作。

柳州市柳江区财政局

                                  2020 年 2 月 3 日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市柳江区财政局办公室         2020 年 2 月 3 日印发